

Årsredovisning

för

Mutares Nordics AB

559269-6370

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Kistenmacher, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen för Mutares Nordics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva företagsekonomisk rådgivning samt förvalta värdepapper, fast och lös egendom ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 (4 mån) |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|-----------------|
| Nettoomsättning | 88 095 | 29 309 | 23 365 | 1 016 |
| Resultat efter finansiella poster | 6 340 | 1 797 | 1 506 | 28 |
| Soliditet (%) | 12,7 | 16,2 | 10,1 | 4,4 |

Under året har bolagets nettoomsättning ökat med 201%. Anledningen till den kraftiga ökningen beror främst på ökade personalkostnader jämfört med fg. år då bolaget vidarefakturerar alla deras kostnader.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 1 178 308 | 1 392 905 | 2 596 213 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -2 500 000 | | -2 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 392 905 | -1 392 905 | 0 |
| Årets resultat | | | 4 996 805 | 4 996 805 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 71 213 | 4 996 805 | 5 093 018 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 71 213 |
| årets vinst | 4 996 805 |
| | 5 068 018 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 5 000 000 |
| i ny räkning överföres | 68 018 |
| | 5 068 018 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 88 095 037 | 29 309 340 |
| Övriga rörelseintäkter | | 560 095 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 88 655 132 | 29 309 340 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -5 361 855 | -4 799 291 |
| Personalkostnader | 3 | -75 258 904 | -22 395 047 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -31 702 | -201 540 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 642 463 | -103 789 |
| Summa rörelsekostnader | | -82 294 924 | -27 499 667 |
| Rörelseresultat | | 6 360 208 | 1 809 673 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 751 | 105 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -25 929 | -12 922 |
| Summa finansiella poster | | -20 178 | -12 817 |
| Resultat efter finansiella poster | | 6 340 030 | 1 796 856 |
| Resultat före skatt | | 6 340 030 | 1 796 856 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 343 225 | -403 951 |
| Årets resultat | | 4 996 805 | 1 392 905 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

368 150

399 851

Summa materiella anläggningstillgångar

368 150

399 851

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

300 000

300 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

300 000

300 000

Summa anläggningstillgångar

668 150

699 851

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

30 519 659

12 327 552

Övriga fordringar

300 021

241 469

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 264 513

760 474

Summa kortfristiga fordringar

32 084 193

13 329 495

Kassa och bank

Kassa och bank

7 309 928

1 988 824

Summa kassa och bank

7 309 928

1 988 824

Summa omsättningstillgångar

39 394 121

15 318 319

SUMMA TILLGÅNGAR

40 062 271

16 018 170

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

71 213

1 178 308

Årets resultat

4 996 805

1 392 905

Summa fritt eget kapital

5 068 018

2 571 213

Summa eget kapital

5 093 018

2 596 213

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

229 892

219 196

Skulder till koncernföretag

2 500 000

0

Skatteskulder

2 056 252

1 188 264

Övriga skulder

747 031

610 974

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 436 078

11 403 523

Summa kortfristiga skulder

34 969 253

13 421 957

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

40 062 271

16 018 170

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3 och 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderbolag i den minsta koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Mutares SE & Co. KGaA med säte i München.

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 8 | 5 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 703 011 | 592 062 |
| Inköp | 0 | 110 949 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 703 011 | 703 011 |
| Ingående avskrivningar | -303 159 | -101 619 |
| Årets avskrivningar | -31 702 | -201 540 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -334 861 | -303 159 |
| Utgående redovisat värde | 368 150 | 399 852 |

Under räkenskapsåret justerades bolagets inventarier från en avskrivningsperiod på 3 år till en avskrivningsperiod på 5 år.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 300 000 | 300 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 300 000 | 300 000 |
| Utgående redovisat värde | 300 000 | 300 000 |

Stockholm 2024-02-22

Carl Kistenmacher
Carl Kistenmacher
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-22

Grant Thornton Sweden AB

Johan Grudet
Johan Grudet
Auktoriserad revisor
